[bookmark: _GoBack]方城县2025年肉牛新型经营主体生产设施条件改善项目信息公示
根据《南阳市农业农村局关于做好2025年中央财政畜牧业发展相关项目实施工作的通知》文件要求，经乡镇政府推荐，县农牧部门把关，现确定方城县博晟养殖专业合作社和方城县红法养殖家庭农场为2025年肉牛新型经营主体生产设施条件改善项目实施主体，现将主体信息予以公示。
公示期为2025年8月12日至2025年8月18日，若有异议，请直接向县农业农村局反映。

监督电话：0377--60975070  0377--83858605

方城县2025年肉牛新型经营主体生产设施条件改善项目信息表
	序号
	项目主体
	养殖畜种
	建设地点
	主要建设内容
	计划投资（万元）
	中央财政补助资金（万元）

	1
	方城县博晟养殖专业合作社
	肉牛
	方城县博望镇张洼村
	新建牛舍
	86.4
	34

	2
	方城县红法养殖家庭农场
	肉牛
	方城县博望镇郭老庄村
	新建/改建牛舍，购置饲草收储加工机械
	100.5
	34

	合计
	186.9
	68

 方城县农业农村局
                                     2025年8月12日